
Tour & Travel Agency

شـرح تور TK2123 کد تور:

۴ شب زوریخ - آبشار راین + 2 شب میلان + 2 شب ونیز  

9 روز سوییس - ایتالیا عنوان تور:

S/L طبقه بندی:

Airline ترکیش :Airline

تاريخ حركت : ۱۴۰۳/۰۸/28

Travel Time(HRS)

  TK875                    18NOV2024                          IKA IST        02:25                 05:25 3:30

  TK1907                18NOV2024                          IST      ZRH 08:55 10:10
(Rhein Fall)

3:15

  SURFACE (زمینی) 22NOV2024                          ZRH MIL     

  SURFACE (زمینی) 24NOV2024                        MIL          VCE         

  TK1870                  26NOV2024                       VCE          IST                  19:40 00:20+1 2:40

  TK870                             27NOV2024                          IST     IKA       03:30 07:05 3:05

برنامه پروازی تور

هتل ها

امتیاز هتل نام هتل نام شهر

۴ ستاره Novotel Zurich City-West زوریخ

۵ ستاره NH Collection Milano President میلان

۵ ستاره Hilton Molino Stucky ونیز

برنامه ی سفر

گشت شهر زوریخ )۲ گشت نیم روز(
گشت زوریخ

زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است.امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است .شهر زوریخ، به 

لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان های سنگفرش و جاذبه های متعدد و دیدنی، 

تجربه ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می کند.از دیدنیهای زوریخ می توان به میدان  Burkliplatz،  خانه اپرای زوریخ، کلیسای زنان و ... اشاره کرد.

بازدید از کلیسای فرامونستر
اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویترای آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال
موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی 

فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

بازدید از کارخانه شکلات سازی لینت
یکی دیگر از مواردی که که با شنیدن نام سوئیس به ذهن هر مسافری می رسد شکلات است. ما شما را با خرید از یکی از کارخانه های شکلات معروف  لینت  

در این کشور هیجان زده خواهیم کرد.

گشت نیمروزی از آبشار راین
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برنامه ی سفر

گشت شهر میلان )۱ گشت نیم روز(
گشت شهری میلان شامل بازدید عبوری از میدان دومو (Duomo) و ساختمان گالریا (Galeria) است.

بازدید از کلیسای جامع دومو که در مرکز شهر میلان و در میدان دومو قرار دارد و یکی از مهمترین جاذبه های توریستی ایتالیا ست. این کلیسای عظیم و 

سفید، قلب شهر میلان را در اختیار خود دارد و این کلیسا دارای ۱۳۵ منار مخروطی و ۳۴۰۰ مجسمه است. دستور ساخت این کلیسا در سال ۱۳۸۶ توسط جان 

گاله آتسوویسکونتی (Galeazzo Visconti) صادر شد، اما عملیات ساخت این کلیسا در اوایل قرن هجدهم به پایان رسید. این کلیسا بخشی از معماری گوتیک 

ایتالیا به حساب می آید و طی قرن های گذشته طرح آن چندین بار دچار تغییر شده بود. آنچه که ما امروزه از نمای بیرونی و داخلی آن می بینیم، ترکیبی از 

سبک های طراحی و معماری است. 

Castello Sforzesco و Scala Theatre بازدید عبوری از سالن اپرای

  گشت شهر ونیز)۱ گشت نیم روز(
  (Bridge of Sighs) و پل حسرت (Doge’s Palace) گشت شهری ونیز شامل  بازدید از میدان سن مارکو، کاخ دوجه

میدان سن مارکو: میدانی قدیمی در مرکز ونیز است با پیاده رو های پهن و بنا های تاریخی و دیدنی. این میدان در طول تاریخ محل استقرار ساختمان های 

مهم اداری ونیز بوده و اکنون نیز محلی برای جمع شدن گردشگران و عکاسان بسیار است.

کاخ دوج: معماری جالب و زیبای این کاخ ، عکاسان و گردشگران زیادی را به خود جذب می کند و موزه ای دیدنی دارد که در سال 1923 ساخته و در سال 1935 

به عنوان موزه بازگشایی شد. این موزه یکی از 11 موزه ای ست که تحت حمایت بنیاد موزه های شهر ونیز قرار دارد.

پل حسرت: یکی از پل های معروف شهر ونیز در شمال ایتالیا ست. این پل در سال 1600 ساخته شد. این پل در قرن 19 با نام پل حسرت خوانده شد.

۴ شب زوریخ - آبشار راین (۲ گشت نیم روز)

۲ شب میلان (۱ گشت نیم روز)

۲ شب ونیز (۱ گشت نیم روز)

 مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

 مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه ی فوق طبق برنامه ی اولیه ی کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغيیر  در هتل ها وجود دارد. 

(فقط در شرایط اضطراری)   

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس


